
三省水工株式会社

（2024.11）

NA型 4.586 10.5 20.239 53,030

NAF型 4.732 10.9 20.420 53,500

NAT型 4.370 10.1 19.409 50,850

NAFT型 4.516 10.4 19.591 51,330

NAL0.5型 5.706 13.1 22.439 58,790

NAFL0.5型 5.852 13.5 22.620 59,260

NATL0.5型 5.270 12.1 21.475 56,260

NAFTL0.5型 5.416 12.5 21.657 56,740

NAL1.0型 6.826 15.7 24.639 64,550

NAFL1.0型 6.972 16.0 24.820 65,030

NATL1.0型 6.170 14.2 23.541 61,680

NAFTL1.0型 6.316 14.5 23.723 62,150

型枠賃料定価表

ワーロックNA型

型式
体積

（ｍ
3
）

実質量
（ｔ）

型枠有効面積

（ｍ
2
）

価格
（円/個）

《価格の適用条件》

①上記の価格はブロック製作１個当りの金額（税抜き）です。

②貸出期間は３カ月を標準としてます。貸出組数はブロック製作個数の7％（予備底版付）を上限とします。

③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。

④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート（高比重コンクリート、カラーコンクリート

リサイクル材等）をご使用の際には別途の御見積りとなります。

⑤型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠をご利用の際には、別途の御見積りとなります。

⑥1/2型の価格は、基となる型枠価格の1/2となります。

⑦1/2型用の中仕切りの型枠はございません。

⑧ブロック製作個数が極端に少ない場合には別途見積りとなります。



三省水工株式会社

（2024.11）

NB型 8.862 20.4 31.495 82,520

NBF型 9.135 21.0 31.754 83,200

NBT型 8.475 19.5 30.278 79,330

NBFT型 8.747 20.1 30.537 80,010

NBL0.5型 10.562 24.3 34.195 89,590

NBFL0.5型 10.835 24.9 34.454 90,270

NBTL0.5型 9.857 22.7 32.811 85,960

NBFTL0.5型 10.129 23.3 33.071 86,650

NBL1.0型 12.262 28.2 36.895 96,660

NBFL1.0型 12.535 28.8 37.154 97,340

NBTL1.0型 11.239 25.8 35.345 92,600

NBFTL1.0型 11.511 26.5 35.604 93,280

型枠賃料定価表

ワーロックNB型

型式
体積

（ｍ
3
）

実質量
（ｔ）

型枠有効面積

（ｍ
2
）

価格
（円/個）

《価格の適用条件》

①上記の価格はブロック製作１個当りの金額（税抜き）です。

②貸出期間は３カ月を標準としてます。貸出組数はブロック製作個数の7％（予備底版付）を上限とします。

③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。

④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート（高比重コンクリート、カラーコンクリート

リサイクル材等）をご使用の際には別途の御見積りとなります。

⑤型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠をご利用の際には、別途の御見積りとなります。

⑥1/2型の価格は、基となる型枠価格の1/2となります。

⑦1/2型用の中仕切りの型枠はございません。

⑧ブロック製作個数が極端に少ない場合には別途見積りとなります。



三省水工株式会社

（2024.11）

NC型 17.114 39.4 49.072 143,780

NCF型 17.572 40.4 49.419 144,800

NCT型 16.397 37.7 47.357 138,760

NCFT型 16.855 38.8 47.703 139,770

NCL0.5型 19.514 44.9 52.272 153,160

NCFL0.5型 19.972 45.9 52.619 154,170

NCTL0.5型 18.363 42.2 50.359 147,550

NCFTL0.5型 18.821 43.3 50.705 148,570

NCL1.0型 21.914 50.4 55.472 180,280

NCFL1.0型 22.372 51.5 55.819 181,410

NCTL1.0型 20.330 46.8 53.361 173,420

NCFTL1.0型 20.788 47.8 53.708 174,550

NCL1.5型 24.314 55.9 58.672 190,680

NCFL1.5型 24.772 57.0 59.019 191,810

NCTL1.5型 22.296 51.3 56.363 183,180

NCFTL1.5型 22.754 52.3 56.710 184,310

型枠有効面積

（ｍ
2
）

価格
（円/個）

型枠賃料定価表

ワーロックNC型

型式
体積

（ｍ
3
）

実質量
（ｔ）

《価格の適用条件》

①上記の価格はブロック製作１個当りの金額（税抜き）です。

②貸出期間は３カ月を標準としてます。貸出組数はブロック製作個数の7％（予備底版付）を上限とします。

③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。

④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート（高比重コンクリート、カラーコンクリート

リサイクル材等）をご使用の際には別途の御見積りとなります。

⑤型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠をご利用の際には、別途の御見積りとなります。

⑥1/2型の価格は、基となる型枠価格の1/2となります。

⑦1/2型用の中仕切りの型枠はございません。

⑧ブロック製作個数が極端に少ない場合には別途見積りとなります。



三省水工株式会社

（2024.11）

D型 31.126 71.6 71.288 231,690

DF型 31.759 73.0 71.657 232,890

DT型 29.923 68.8 69.075 224,490

DFT型 30.555 70.3 69.444 225,690

DL0.5型 34.346 79.0 74.988 243,710

DFL0.5型 34.979 80.5 75.357 244,910

DTL0.5型 32.609 75.0 72.570 235,850

DFTL0.5型 33.241 76.5 72.939 237,050

DL1.0型 37.566 86.4 78.688 295,870

DFL1.0型 38.199 87.9 79.057 297,250

DTL1.0型 35.295 81.2 76.065 286,000

DFTL1.0型 35.927 82.6 76.434 287,390

DL1.5型 40.786 93.8 82.388 309,780

DFL1.5型 41.419 95.3 82.757 311,170

DTL1.5型 37.981 87.4 79.560 299,150

DFTL1.5型 38.614 88.8 79.929 300,530

型枠賃料定価表

ワーロックD型

型式
体積

（ｍ
3
）

実質量
（ｔ）

型枠有効面積

（ｍ
2
）

価格
（円/個）



DL2.0型 44.006 101.2 86.088 323,690

DFL2.0型 44.639 102.7 86.457 325,080

DTL2.0型 40.667 93.5 83.055 312,290

DFTL2.0型 41.300 95.0 83.424 313,670

型式
体積

（ｍ
3
）

実質量
（ｔ）

型枠有効面積

（ｍ
2
）

価格
（円/個）

《価格の適用条件》

①上記の価格はブロック製作１個当りの金額（税抜き）です。

②貸出期間は３カ月を標準としてます。貸出組数はブロック製作個数の6％（予備底版付）を上限とします。

③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。

④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート（高比重コンクリート、カラーコンクリート

リサイクル材等）をご使用の際には別途の御見積りとなります。

⑤型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠をご利用の際には、別途の御見積りとなります。

⑥1/2型の価格は、基となる型枠価格の1/2となります。

⑦1/2型用の中仕切りの型枠はございません。

⑧ブロック製作個数が極端に少ない場合には別途見積りとなります。



三省水工株式会社

（2024.11）

NAS型 4.266 9.8 19.039 48,740

NAFS型 4.412 10.1 19.221 49,210

NATS型 4.050 9.3 18.209 46,620

NAFTS型 4.196 9.7 18.391 47,080

型枠賃料定価表

ワーロックNAS型

型式
体積

（ｍ
3
）

実質量
（ｔ）

型枠有効面積

（ｍ
2
）

価格
（円/個）

《価格の適用条件》

①上記の価格はブロック製作１個当りの金額（税抜き）です。

②貸出期間は３カ月を標準としてます。貸出組数はブロック製作個数の7％（予備底版付）を上限とします。

③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。

④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート（高比重コンクリート、カラーコンクリート

リサイクル材等）をご使用の際には別途の御見積りとなります。

⑤型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠をご利用の際には、別途の御見積りとなります。

⑥1/2型の価格は、基となる型枠価格の1/2となります。

⑦1/2型用の中仕切りの型枠はございません。

⑧ブロック製作個数が極端に少ない場合には別途見積りとなります。



三省水工株式会社

（2024.11）

NA-NA6.00型 7.820 18.0 32.807 85,950

NA-NAF6.00型 7.966 18.3 32.990 86,430

NAF-NA6.00型 7.966 18.3 32.990 86,430

NAF-NAF6.00型 8.112 18.7 33.172 86,910

NAT-NAT6.00型 7.580 17.4 32.092 84,080

NAT-NAFT6.00型 7.726 17.8 32.274 84,560

NAFT-NAT6.00型 7.726 17.8 32.274 84,560

NAFT-NAFT6.00型 7.872 18.1 32.456 85,030

型枠賃料定価表

ワーロックNA-NA6.00型

型式
体積

（ｍ
3
）

実質量
（ｔ）

型枠有効面積

（ｍ
2
）

価格
（円/個）

《価格の適用条件》

①上記の価格はブロック製作１個当りの金額（税抜き）です。

②貸出期間は３カ月を標準としてます。貸出組数はブロック製作個数の7％（予備底版付）を上限とします。

③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。

④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート（高比重コンクリート、カラーコンクリート

リサイクル材等）をご使用の際には別途の御見積りとなります。

⑤型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠をご利用の際には、別途の御見積りとなります。

⑥1/2型の価格は、基となる型枠価格の1/2となります。

⑦1/2型用の中仕切りの型枠はございません。

⑧ブロック製作個数が極端に少ない場合には別途見積りとなります。



三省水工株式会社

（2024.11）

NA-NA7.00型 9.172 21.1 35.998 94,310

NAF-NA7.00型 9.318 21.4 36.180 94,790

NAF-NAF7.00型 9.464 21.8 36.360 95,260

NAT-NAT7.00型 8.740 20.1 35.218 92,270

NAFT-NAT7.00型 8.886 20.4 35.400 92,750

NAFT-NAFT7.00型 9.032 20.8 35.582 93,220

型枠賃料定価表

ワーロックNA-NA7.00型

型式
体積

（ｍ
3
）

実質量
（ｔ）

型枠有効面積

（ｍ
2
）

価格
（円/個）

《価格の適用条件》

①上記の価格はブロック製作１個当りの金額（税抜き）です。

②貸出期間は３カ月を標準としてます。貸出組数はブロック製作個数の7％（予備底版付）を上限とします。

③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。

④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート（高比重コンクリート、カラーコンクリート

リサイクル材等）をご使用の際には別途の御見積りとなります。

⑤型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠をご利用の際には、別途の御見積りとなります。

⑥1/2型の価格は、基となる型枠価格の1/2となります。

⑦1/2型用の中仕切りの型枠はございません。

⑧ブロック製作個数が極端に少ない場合には別途見積りとなります。



三省水工株式会社

（2024.11）

NA-NA7.50型 10.292 23.7 38.198 100,080

NAF-NA7.50型 10.438 24.0 38.379 100,550

NAF-NAF7.50型 10.584 24.3 38.560 101,030

NAT-NAT7.50型 9.640 22.2 37.284 97,680

NAFT-NAT7.50型 9.786 22.5 37.466 98,160

NAFT-NAFT7.50型 9.932 22.8 37.648 98,640

型枠賃料定価表

ワーロックNA-NA7.50型

型式
体積

（ｍ
3
）

実質量
（ｔ）

型枠有効面積

（ｍ
2
）

価格
（円/個）

《価格の適用条件》

①上記の価格はブロック製作１個当りの金額（税抜き）です。

②貸出期間は３カ月を標準としてます。貸出組数はブロック製作個数の7％（予備底版付）を上限とします。

③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。

④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート（高比重コンクリート、カラーコンクリート

リサイクル材等）をご使用の際には別途の御見積りとなります。

⑤型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠をご利用の際には、別途の御見積りとなります。

⑥1/2型の価格は、基となる型枠価格の1/2となります。

⑦1/2型用の中仕切りの型枠はございません。

⑧ブロック製作個数が極端に少ない場合には別途見積りとなります。



三省水工株式会社

（2024.11）

NA型 4.586 10.5 20.239 59,300

NAF型 4.732 10.9 20.420 59,830

NAT型 4.370 10.1 19.409 56,870

NAFT型 4.516 10.4 19.591 57,400

NAL0.5型 5.706 13.1 22.439 65,750

NAFL0.5型 5.852 13.5 22.620 66,280

NATL0.5型 5.270 12.1 21.475 62,920

NAFTL0.5型 5.416 12.5 21.657 63,460

NAL1.0型 6.826 15.7 24.639 72,190

NAFL1.0型 6.972 16.0 24.820 72,720

NATL1.0型 6.170 14.2 23.541 68,980

NAFTL1.0型 6.316 14.5 23.723 69,510

型枠賃料定価表（北海道）

ワーロックNA型

型式
体積

（ｍ
3
）

実質量
（ｔ）

型枠有効面積

（ｍ
2
）

価格
（円/個）

《価格の適用条件》

①上記の価格はブロック製作１個当りの金額（税抜き）です。

②貸出期間は３カ月を標準としてます。貸出組数はブロック製作個数の7％（予備底版付）を上限とします。

③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。

④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート（高比重コンクリート、カラーコンクリート

リサイクル材等）をご使用の際には別途の御見積りとなります。

⑤型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠をご利用の際には、別途の御見積りとなります。

⑥1/2型の価格は、基となる型枠価格の1/2となります。

⑦1/2型用の中仕切りの型枠はございません。

⑧ブロック製作個数が極端に少ない場合には別途見積りとなります。



三省水工株式会社

（2024.11）

NB型 8.862 20.4 31.495 92,280

NBF型 9.135 21.0 31.754 93,040

NBT型 8.475 19.5 30.278 88,710

NBFT型 8.747 20.1 30.537 89,470

NBL0.5型 10.562 24.3 34.195 100,190

NBFL0.5型 10.835 24.9 34.454 100,950

NBTL0.5型 9.857 22.7 32.811 96,140

NBFTL0.5型 10.129 23.3 33.071 96,900

NBL1.0型 12.262 28.2 36.895 108,100

NBFL1.0型 12.535 28.8 37.154 108,860

NBTL1.0型 11.239 25.8 35.345 103,560

NBFTL1.0型 11.511 26.5 35.604 104,320

ワーロックNB型

型式
体積

（ｍ
3
）

実質量
（ｔ）

型枠有効面積

（ｍ
2
）

価格
（円/個）

型枠賃料定価表（北海道）

《価格の適用条件》

①上記の価格はブロック製作１個当りの金額（税抜き）です。

②貸出期間は３カ月を標準としてます。貸出組数はブロック製作個数の7％（予備底版付）を上限とします。

③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。

④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート（高比重コンクリート、カラーコンクリート

リサイクル材等）をご使用の際には別途の御見積りとなります。

⑤型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠をご利用の際には、別途の御見積りとなります。

⑥1/2型の価格は、基となる型枠価格の1/2となります。

⑦1/2型用の中仕切りの型枠はございません。

⑧ブロック製作個数が極端に少ない場合には別途見積りとなります。



三省水工株式会社

（2024.11）

NC型 17.114 39.4 49.072 160,960

NCF型 17.572 40.4 49.419 162,090

NCT型 16.397 37.7 47.357 155,330

NCFT型 16.855 38.8 47.703 156,470

NCL0.5型 19.514 44.9 52.272 171,450

NCFL0.5型 19.972 45.9 52.619 172,590

NCTL0.5型 18.363 42.2 50.359 165,180

NCFTL0.5型 18.821 43.3 50.705 166,310

NCL1.0型 21.914 50.4 55.472 201,920

NCFL1.0型 22.372 51.5 55.819 203,180

NCTL1.0型 20.330 46.8 53.361 194,230

NCFTL1.0型 20.788 47.8 53.708 195,500

NCL1.5型 24.314 55.9 58.672 213,570

NCFL1.5型 24.772 57.0 59.019 214,830

NCTL1.5型 22.296 51.3 56.363 205,160

NCFTL1.5型 22.754 52.3 56.710 206,420

型枠賃料定価表（北海道）

ワーロックNC型

型式
体積

（ｍ
3
）

実質量
（ｔ）

型枠有効面積

（ｍ
2
）

価格
（円/個）

《価格の適用条件》

①上記の価格はブロック製作１個当りの金額（税抜き）です。

②貸出期間は３カ月を標準としてます。貸出組数はブロック製作個数の7％（予備底版付）を上限とします。

③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。

④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート（高比重コンクリート、カラーコンクリート

リサイクル材等）をご使用の際には別途の御見積りとなります。

⑤型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠をご利用の際には、別途の御見積りとなります。

⑥1/2型の価格は、基となる型枠価格の1/2となります。

⑦1/2型用の中仕切りの型枠はございません。

⑧ブロック製作個数が極端に少ない場合には別途見積りとなります。



三省水工株式会社

（2024.11）

D型 31.126 71.6 71.288 259,490

DF型 31.759 73.0 71.657 260,830

DT型 29.923 68.8 69.075 251,430

DFT型 30.555 70.3 69.444 252,780

DL0.5型 34.346 79.0 74.988 272,960

DFL0.5型 34.979 80.5 75.357 274,300

DTL0.5型 32.609 75.0 72.570 264,150

DFTL0.5型 33.241 76.5 72.939 265,500

DL1.0型 37.566 86.4 78.688 331,280

DFL1.0型 38.199 87.9 79.057 332,830

DTL1.0型 35.295 81.2 76.065 320,230

DFTL1.0型 35.927 82.6 76.434 321,790

DL1.5型 40.786 93.8 82.388 346,850

DFL1.5型 41.419 95.3 82.757 348,410

DTL1.5型 37.981 87.4 79.560 334,950

DFTL1.5型 38.614 88.8 79.929 336,500

型枠賃料定価表（北海道）

ワーロックD型

型式
体積

（ｍ
3
）

実質量
（ｔ）

型枠有効面積

（ｍ
2
）

価格
（円/個）



DL2.0型 44.006 101.2 86.088 362,430

DFL2.0型 44.639 102.7 86.457 363,980

DTL2.0型 40.667 93.5 83.055 349,660

DFTL2.0型 41.300 95.0 83.424 351,220

型式
体積

（ｍ
3
）

実質量
（ｔ）

型枠有効面積

（ｍ
2
）

価格
（円/個）

《価格の適用条件》

①上記の価格はブロック製作１個当りの金額（税抜き）です。

②貸出期間は３カ月を標準としてます。貸出組数はブロック製作個数の6％（予備底版付）を上限とします。

③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。

④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート（高比重コンクリート、カラーコンクリート

リサイクル材等）をご使用の際には別途の御見積りとなります。

⑤型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠をご利用の際には、別途の御見積りとなります。

⑥1/2型の価格は、基となる型枠価格の1/2となります。

⑦1/2型用の中仕切りの型枠はございません。

⑧ブロック製作個数が極端に少ない場合には別途見積りとなります。



三省水工株式会社

（2024.11）

NAS型 4.266 9.8 19.039 54,640

NAFS型 4.412 10.1 19.221 55,160

NATS型 4.050 9.3 18.209 52,260

NAFTS型 4.196 9.7 18.391 52,780

型式
体積

（ｍ
3
）

実質量
（ｔ）

型枠有効面積

（ｍ
2
）

価格
（円/個）

型枠賃料定価表（北海道）

ワーロックNAS型

《価格の適用条件》

①上記の価格はブロック製作１個当りの金額（税抜き）です。

②貸出期間は３カ月を標準としてます。貸出組数はブロック製作個数の7％（予備底版付）を上限とします。

③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。

④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート（高比重コンクリート、カラーコンクリート

リサイクル材等）をご使用の際には別途の御見積りとなります。

⑤型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠をご利用の際には、別途の御見積りとなります。

⑥1/2型の価格は、基となる型枠価格の1/2となります。

⑦1/2型用の中仕切りの型枠はございません。

⑧ブロック製作個数が極端に少ない場合には別途見積りとなります。



三省水工株式会社

（2024.11）

NA-NA6.00型 7.820 18.0 32.807 96,120

NA-NAF6.00型 7.966 18.3 32.990 96,660

NAF-NA6.00型 7.966 18.3 32.990 96,660

NAF-NAF6.00型 8.112 18.7 33.172 97,190

NAT-NAT6.00型 7.580 17.4 32.092 94,030

NAT-NAFT6.00型 7.726 17.8 32.274 94,560

NAFT-NAT6.00型 7.726 17.8 32.274 94,560

NAFT-NAFT6.00型 7.872 18.1 32.456 95,100

型枠賃料定価表（北海道）

ワーロックNA-NA6.00型

型式
体積

（ｍ
3
）

実質量
（ｔ）

型枠有効面積

（ｍ
2
）

価格
（円/個）

《価格の適用条件》

①上記の価格はブロック製作１個当りの金額（税抜き）です。

②貸出期間は３カ月を標準としてます。貸出組数はブロック製作個数の7％（予備底版付）を上限とします。

③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。

④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート（高比重コンクリート、カラーコンクリート

リサイクル材等）をご使用の際には別途の御見積りとなります。

⑤型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠をご利用の際には、別途の御見積りとなります。

⑥1/2型の価格は、基となる型枠価格の1/2となります。

⑦1/2型用の中仕切りの型枠はございません。

⑧ブロック製作個数が極端に少ない場合には別途見積りとなります。



三省水工株式会社

（2024.11）

NA-NA7.00型 9.172 21.1 35.998 105,470

NAF-NA7.00型 9.318 21.4 36.180 106,010

NAF-NAF7.00型 9.464 21.8 36.360 106,530

NAT-NAT7.00型 8.740 20.1 35.218 103,190

NAFT-NAT7.00型 8.886 20.4 35.400 103,720

NAFT-NAFT7.00型 9.032 20.8 35.582 104,260

型枠賃料定価表（北海道）

ワーロックNA-NA7.00型

型式
体積

（ｍ
3
）

実質量
（ｔ）

型枠有効面積

（ｍ
2
）

価格
（円/個）

《価格の適用条件》

①上記の価格はブロック製作１個当りの金額（税抜き）です。

②貸出期間は３カ月を標準としてます。貸出組数はブロック製作個数の7％（予備底版付）を上限とします。

③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。

④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート（高比重コンクリート、カラーコンクリート

リサイクル材等）をご使用の際には別途の御見積りとなります。

⑤型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠をご利用の際には、別途の御見積りとなります。

⑥1/2型の価格は、基となる型枠価格の1/2となります。

⑦1/2型用の中仕切りの型枠はございません。

⑧ブロック製作個数が極端に少ない場合には別途見積りとなります。



三省水工株式会社

（2024.11）

NA-NA7.50型 10.292 23.7 38.198 111,920

NAF-NA7.50型 10.438 24.0 38.379 112,450

NAF-NAF7.50型 10.584 24.3 38.560 112,980

NAT-NAT7.50型 9.640 22.2 37.284 109,240

NAFT-NAT7.50型 9.786 22.5 37.466 109,780

NAFT-NAFT7.50型 9.932 22.8 37.648 110,310

型枠賃料定価表（北海道）

ワーロックNA-NA7.50型

型式
体積

（ｍ
3
）

実質量
（ｔ）

型枠有効面積

（ｍ
2
）

価格
（円/個）

《価格の適用条件》

①上記の価格はブロック製作１個当りの金額（税抜き）です。

②貸出期間は３カ月を標準としてます。貸出組数はブロック製作個数の7％（予備底版付）を上限とします。

③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。

④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート（高比重コンクリート、カラーコンクリート

リサイクル材等）をご使用の際には別途の御見積りとなります。

⑤型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠をご利用の際には、別途の御見積りとなります。

⑥1/2型の価格は、基となる型枠価格の1/2となります。

⑦1/2型用の中仕切りの型枠はございません。

⑧ブロック製作個数が極端に少ない場合には別途見積りとなります。



三省水工株式会社

（2024.11）

NA型 4.586 10.5 20.239 60,920

NAF型 4.732 10.9 20.420 61,460

NAT型 4.370 10.1 19.409 58,420

NAFT型 4.516 10.4 19.591 58,970

NAL0.5型 5.706 13.1 22.439 67,540

NAFL0.5型 5.852 13.5 22.620 68,090

NATL0.5型 5.270 12.1 21.475 64,640

NAFTL0.5型 5.416 12.5 21.657 65,190

NAL1.0型 6.826 15.7 24.639 74,160

NAFL1.0型 6.972 16.0 24.820 74,710

NATL1.0型 6.170 14.2 23.541 70,860

NAFTL1.0型 6.316 14.5 23.723 71,410

型枠賃料定価表（沖縄）

ワーロックNA型

型式
体積

（ｍ
3
）

実質量
（ｔ）

型枠有効面積

（ｍ
2
）

価格
（円/個）

《価格の適用条件》

①上記の価格はブロック製作１個当りの金額（税抜き）です。

②貸出期間は３カ月を標準としてます。貸出組数はブロック製作個数の7％（予備底版付）を上限とします。

③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。

④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート（高比重コンクリート、カラーコンクリート

リサイクル材等）をご使用の際には別途の御見積りとなります。

⑤型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠をご利用の際には、別途の御見積りとなります。

⑥1/2型の価格は、基となる型枠価格の1/2となります。

⑦1/2型用の中仕切りの型枠はございません。

⑧ブロック製作個数が極端に少ない場合には別途見積りとなります。



三省水工株式会社

（2024.11）

NB型 8.862 20.4 31.495 94,800

NBF型 9.135 21.0 31.754 95,580

NBT型 8.475 19.5 30.278 91,140

NBFT型 8.747 20.1 30.537 91,920

NBL0.5型 10.562 24.3 34.195 102,930

NBFL0.5型 10.835 24.9 34.454 103,710

NBTL0.5型 9.857 22.7 32.811 98,760

NBFTL0.5型 10.129 23.3 33.071 99,540

NBL1.0型 12.262 28.2 36.895 111,050

NBFL1.0型 12.535 28.8 37.154 111,830

NBTL1.0型 11.239 25.8 35.345 106,390

NBFTL1.0型 11.511 26.5 35.604 107,170

型枠賃料定価表（沖縄）

ワーロックNB型

型式
体積

（ｍ
3
）

実質量
（ｔ）

型枠有効面積

（ｍ
2
）

価格
（円/個）

《価格の適用条件》

①上記の価格はブロック製作１個当りの金額（税抜き）です。

②貸出期間は３カ月を標準としてます。貸出組数はブロック製作個数の7％（予備底版付）を上限とします。

③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。

④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート（高比重コンクリート、カラーコンクリート

リサイクル材等）をご使用の際には別途の御見積りとなります。

⑤型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠をご利用の際には、別途の御見積りとなります。

⑥1/2型の価格は、基となる型枠価格の1/2となります。

⑦1/2型用の中仕切りの型枠はございません。

⑧ブロック製作個数が極端に少ない場合には別途見積りとなります。



三省水工株式会社

（2024.11）

NC型 17.114 39.4 49.072 165,370

NCF型 17.572 40.4 49.419 166,540

NCT型 16.397 37.7 47.357 159,590

NCFT型 16.855 38.8 47.703 160,760

NCL0.5型 19.514 44.9 52.272 176,160

NCFL0.5型 19.972 45.9 52.619 177,330

NCTL0.5型 18.363 42.2 50.359 169,710

NCFTL0.5型 18.821 43.3 50.705 170,880

NCL1.0型 21.914 50.4 55.472 207,470

NCFL1.0型 22.372 51.5 55.819 208,760

NCTL1.0型 20.330 46.8 53.361 199,570

NCFTL1.0型 20.788 47.8 53.708 200,870

NCL1.5型 24.314 55.9 58.672 219,430

NCFL1.5型 24.772 57.0 59.019 220,730

NCTL1.5型 22.296 51.3 56.363 210,800

NCFTL1.5型 22.754 52.3 56.710 212,100

型枠賃料定価表（沖縄）

ワーロックNC型

型式
体積

（ｍ
3
）

実質量
（ｔ）

型枠有効面積

（ｍ
2
）

価格
（円/個）

《価格の適用条件》

①上記の価格はブロック製作１個当りの金額（税抜き）です。

②貸出期間は３カ月を標準としてます。貸出組数はブロック製作個数の7％（予備底版付）を上限とします。

③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。

④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート（高比重コンクリート、カラーコンクリート

リサイクル材等）をご使用の際には別途の御見積りとなります。

⑤型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠をご利用の際には、別途の御見積りとなります。

⑥1/2型の価格は、基となる型枠価格の1/2となります。

⑦1/2型用の中仕切りの型枠はございません。

⑧ブロック製作個数が極端に少ない場合には別途見積りとなります。



三省水工株式会社

（2024.11）

D型 31.126 71.6 71.288 266,620

DF型 31.759 73.0 71.657 268,000

DT型 29.923 68.8 69.075 258,340

DFT型 30.555 70.3 69.444 259,720

DL0.5型 34.346 79.0 74.988 280,460

DFL0.5型 34.979 80.5 75.357 281,840

DTL0.5型 32.609 75.0 72.570 271,410

DFTL0.5型 33.241 76.5 72.939 272,790

DL1.0型 37.566 86.4 78.688 339,930

DFL1.0型 38.199 87.9 79.057 341,530

DTL1.0型 35.295 81.2 76.065 328,600

DFTL1.0型 35.927 82.6 76.434 330,190

DL1.5型 40.786 93.8 82.388 355,920

DFL1.5型 41.419 95.3 82.757 357,510

DTL1.5型 37.981 87.4 79.560 343,700

DFTL1.5型 38.614 88.8 79.929 345,290

型枠賃料定価表（沖縄）

ワーロックD型

型式
体積

（ｍ
3
）

実質量
（ｔ）

型枠有効面積

（ｍ
2
）

価格
（円/個）



DL2.0型 44.006 101.2 86.088 371,900

DFL2.0型 44.639 102.7 86.457 373,490

DTL2.0型 40.667 93.5 83.055 358,800

DFTL2.0型 41.300 95.0 83.424 360,390

型式
体積

（ｍ
3
）

実質量
（ｔ）

型枠有効面積

（ｍ
2
）

価格
（円/個）

《価格の適用条件》

①上記の価格はブロック製作１個当りの金額（税抜き）です。

②貸出期間は３カ月を標準としてます。貸出組数はブロック製作個数の6％（予備底版付）を上限とします。

③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。

④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート（高比重コンクリート、カラーコンクリート

リサイクル材等）をご使用の際には別途の御見積りとなります。

⑤型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠をご利用の際には、別途の御見積りとなります。

⑥1/2型の価格は、基となる型枠価格の1/2となります。

⑦1/2型用の中仕切りの型枠はございません。

⑧ブロック製作個数が極端に少ない場合には別途見積りとなります。



三省水工株式会社

（2024.11）

NAS型 4.266 9.8 19.039 55,970

NAFS型 4.412 10.1 19.221 56,510

NATS型 4.050 9.3 18.209 53,530

NAFTS型 4.196 9.7 18.391 54,070

型枠賃料定価表（沖縄）

ワーロックNAS型

型式
体積

（ｍ
3
）

実質量
（ｔ）

型枠有効面積

（ｍ
2
）

価格
（円/個）

《価格の適用条件》

①上記の価格はブロック製作１個当りの金額（税抜き）です。

②貸出期間は３カ月を標準としてます。貸出組数はブロック製作個数の7％（予備底版付）を上限とします。

③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。

④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート（高比重コンクリート、カラーコンクリート

リサイクル材等）をご使用の際には別途の御見積りとなります。

⑤型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠をご利用の際には、別途の御見積りとなります。

⑥1/2型の価格は、基となる型枠価格の1/2となります。

⑦1/2型用の中仕切りの型枠はございません。

⑧ブロック製作個数が極端に少ない場合には別途見積りとなります。



三省水工株式会社

（2024.11）

NA-NA6.00型 7.820 18.0 32.807 98,750

NA-NAF6.00型 7.966 18.3 32.990 99,300

NAF-NA6.00型 7.966 18.3 32.990 99,300

NAF-NAF6.00型 8.112 18.7 33.172 99,850

NAT-NAT6.00型 7.580 17.4 32.092 96,600

NAT-NAFT6.00型 7.726 17.8 32.274 97,140

NAFT-NAT6.00型 7.726 17.8 32.274 97,140

NAFT-NAFT6.00型 7.872 18.1 32.456 97,690

型枠賃料定価表（沖縄）

ワーロックNA-NA6.00型

型式
体積

（ｍ
3
）

実質量
（ｔ）

型枠有効面積

（ｍ
2
）

価格
（円/個）

《価格の適用条件》

①上記の価格はブロック製作１個当りの金額（税抜き）です。

②貸出期間は３カ月を標準としてます。貸出組数はブロック製作個数の7％（予備底版付）を上限とします。

③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。

④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート（高比重コンクリート、カラーコンクリート

リサイクル材等）をご使用の際には別途の御見積りとなります。

⑤型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠をご利用の際には、別途の御見積りとなります。

⑥1/2型の価格は、基となる型枠価格の1/2となります。

⑦1/2型用の中仕切りの型枠はございません。

⑧ブロック製作個数が極端に少ない場合には別途見積りとなります。



三省水工株式会社

（2024.11）

NA-NA7.00型 9.172 21.1 35.998 108,350

NAF-NA7.00型 9.318 21.4 36.180 108,900

NAF-NAF7.00型 9.464 21.8 36.360 109,440

NAT-NAT7.00型 8.740 20.1 35.218 106,010

NAFT-NAT7.00型 8.886 20.4 35.400 106,550

NAFT-NAFT7.00型 9.032 20.8 35.582 107,100

型枠賃料定価表（沖縄）

ワーロックNA-NA7.00型

型式
体積

（ｍ
3
）

実質量
（ｔ）

型枠有効面積

（ｍ
2
）

価格
（円/個）

《価格の適用条件》

①上記の価格はブロック製作１個当りの金額（税抜き）です。

②貸出期間は３カ月を標準としてます。貸出組数はブロック製作個数の7％（予備底版付）を上限とします。

③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。

④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート（高比重コンクリート、カラーコンクリート

リサイクル材等）をご使用の際には別途の御見積りとなります。

⑤型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠をご利用の際には、別途の御見積りとなります。

⑥1/2型の価格は、基となる型枠価格の1/2となります。

⑦1/2型用の中仕切りの型枠はございません。

⑧ブロック製作個数が極端に少ない場合には別途見積りとなります。



三省水工株式会社

（2024.11）

NA-NA7.50型 10.292 23.7 38.198 114,980

NAF-NA7.50型 10.438 24.0 38.379 115,520

NAF-NAF7.50型 10.584 24.3 38.560 116,070

NAT-NAT7.50型 9.640 22.2 37.284 112,220

NAFT-NAT7.50型 9.786 22.5 37.466 112,770

NAFT-NAFT7.50型 9.932 22.8 37.648 113,320

型枠賃料定価表（沖縄）

ワーロックNA-NA7.50型

型式
体積

（ｍ
3
）

実質量
（ｔ）

型枠有効面積

（ｍ
2
）

価格
（円/個）

《価格の適用条件》

①上記の価格はブロック製作１個当りの金額（税抜き）です。

②貸出期間は３カ月を標準としてます。貸出組数はブロック製作個数の7％（予備底版付）を上限とします。

③離島までの海上運搬費及び離島内の陸上運搬費は含みません。

④ご使用いただく生コンクリートはJIS規格とします。特殊コンクリート（高比重コンクリート、カラーコンクリート

リサイクル材等）をご使用の際には別途の御見積りとなります。

⑤型枠等の改造を必要とする型枠及び化粧型枠をご利用の際には、別途の御見積りとなります。

⑥1/2型の価格は、基となる型枠価格の1/2となります。

⑦1/2型用の中仕切りの型枠はございません。

⑧ブロック製作個数が極端に少ない場合には別途見積りとなります。
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